
令和 4 年 7 月吉日 

お取引先様 

株式会社東洋レーベル 

代表取締役社⾧ 仁藤智之 

 

   電子機器事業部 移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、事業所間の連携を強化し業務の拡大と皆様へのサービス向上のため、弊社

電子機器事業部を 8 月１７日（水）より本社工場の隣のビルに移転することとなりました

ので、ご報告申し上げます。 

皆様のご期待に添えますよう社員一同、より一層の努力を致す所存でございますので、今

後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

移 転 先 〒615-0824 京都市右京区西京極畑田町 8 番地 2 

電 話 番 号 075-314-1130 

F A X 番 号 075-314-1138 

 

【移転期間、夏期休業日は次の通りです】 

令和４年８月 ８日（月） 通常通り営業 

       ９日（火）･ １０日（水） 移転作業のため臨時休業 

      １１日（木）～１６日（火） 夏期休業 

      １７日（水） 新社屋にて業務開始 

※９日・１０日の臨時休業ですが、本社・滋賀工場は通常通り営業しております。 

 

【移転に関するお問い合わせ】 

株式会社東洋レーベル 電子機器事業部  事業部⾧ 木下 

TEL：075-621-6792  FAX：075-621-6679 

以上 


